Nätaggregat | LYTE II
DIN-monterade nätaggregat med kostnadseffektiv design | Utgångström 3.4 till 40A | Verkningsgrad upp till 93% | AC-Inspäning | Skruvanslutning
C-Profil AB – Tagenevägen 70
SE-425 37, Göteborg, Sweden
+46(0)31-575785
info@@c-profil.se
Beskrivning
Nätaggregat / LYTE II, monteras på DIN-Profil. PSU´n är en mångsidig lösning som är enkel att montera på DIN-
profilen. Med sitt universal AC-ingångsspänningsområde och inbyggda konstantströmkrets för reaktiva
belastningar, ger den hög effekttäthet och pålitlig prestanda. Den kan fungera i extrema temperaturer från -30°C till
+70°C med -40°C kallstart. Dess minskade strömförbrukning utan belastning och överensstämmelse med DOE VI
Energy Standard och SEMI F47 @ 200Vac gör den till ett pålitligt val för dina behov.
Verkningsgrad upp till 93%•
Universal AC-ingångsspänningsområde•
Inbyggd konstantströmkrets för reaktiva belastningar•
Hög effekttäthet•
Kör från -30°C till +70°C med -40°C kallstart•
Minskad strömförbrukning utan belastning•
Överensstämmelse med DOE VI Energy Standard•
Överensstämmelse med SEMI F47 @ 200Vac•
Artikel: LYTE II
Varumärke: Delta Electronics
Ingångsspänning AC 85-264V | 90-264V
Utgångsspänning DC: 12V | 24V | 48V
Utgångström: 2.5A | 3.125A | 5A | 6.25A | 10A | 20A
Effekt: 75W | 120W | 240W | 480W
Anslutning: Skruvanslutning
Övrigt: Slimmad design
1 / 2
Artikelnummer
Art.nr Benämning Ingångsspänning AC Utgångsspänning Utgångström Effekt Bredd mm Höjd mm Djup mm PDF
DRL-12V75W1AZ Nätaggregat Lyte 85-264V 12V 6.25A 75W 27 123.6 102 PDF
DRL-12V120W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 12V 10A 120W 30 123.6 116.8 PDF
DRL-12V240W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 12V 20A 240W 30 123.6 116.8 PDF
DRL-24V75W1AZ Nätaggregat Lyte 85-264V 24V 3.125A 75W 27 123.6 102 PDF
DRL-24V120W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 24V 5A 120W 40 123.6 116.8 PDF
DRL-24V240W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 24V 10A 240W 40 123.6 116.8 PDF
DRL-24V480W1EN Nätaggregat Lyte II 20-264V 24V 20A 480W 40 123.6 116.8 PDF
DRL-48V120W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 48V 2.5A 120W 30 123.6 116.8 PDF
DRL-48V240W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 48V 5A 240W 40 123.6 116.8 PDF
DRL-48V480W1EN Nätaggregat Lyte II 90-264V 48V 10A 480W 56 123.6 116.8 PDF
2 / 2